СОВЕТ                                                                                         «СПАСПОРУБ»   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                        СИКТ ОВМЦДЧЦМИНЛЦН

            «СПАСПОРУБ»                                                                                       СОВЕТ

                                                           КЫВКЦРТЦД
РЕШЕНИЕ

09 июля 2025 года

                                                                                № V –44/05
      О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Спаспоруб» муниципального района «Прилузский» Республики Коми  «О бюджете сельского поселения «Спаспоруб» муниципального района «Прилузский» Республики Коми  на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

Совет сельского поселения «Спаспоруб» муниципального района «Прилузский» Республики Коми  РЕШИЛ:

          Внести в Решение Совета сельского поселения «Спаспоруб» муниципального района «Прилузский» Республики Коми  от 19 декабря 2024 года № V-40/01 «О бюджете сельского поселения «Спаспоруб» муниципального района «Прилузский» Республики Коми  на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Спаспоруб» муниципального района «Прилузский» Республики Коми  на 2025 год:

общий объем доходов в сумме   8317,42 тыс. рублей;

общий объем расходов в сумме  8350,11 тыс. рублей;
дефицит  в  сумме        32,69        тыс. рублей.

Установить, что дефицит бюджета сельского    поселения «Спаспоруб» в полном объеме покрывается источниками финансирования.

2.        Приложение 1 к Решению Совета сельского поселения «Спаспоруб» «О бюджете сельского поселения «Спаспоруб» муниципального района «Прилузский» Республики Коми на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» от 19 декабря 2024 года № V-40/01 изложить в редакции согласно приложению 1 настоящего Решения.

3.  Приложение 2 к Решению Совета сельского поселения «Спаспоруб» «О бюджете сельского поселения «Спаспоруб» муниципального района «Прилузский» Республики Коми на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» от 19 декабря 2024 года № V-40/01 изложить в редакции согласно приложению 2 настоящего Решения.

4.  Приложение 3 к Решению Совета сельского поселения «Спаспоруб» «О бюджете сельского поселения «Спаспоруб» муниципального района «Прилузский» Республики Коми на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» от 19 декабря 2024 года № V-40/01 изложить в редакции согласно приложению 3 настоящего Решения.

5.  Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

           6.    Обнародовать настоящее Решение в Информационном вестнике Совета и

           администрации сельского поселения «Спаспоруб»

           Глава сельского поселения «Спаспоруб»                                        Н.А. Кукольщикова